Bu
kütüphaneler, ilim ve kültürü yaymak, öğrencilere kaynak sağlamak ve
halkın bilgiye erişimini kolaylaştırmak maksadıyla kurulmuştur3.

Necip Paşanın Hayatı, Vakfı ve Kütüphanesi

Mehmet Necip Paşa bin Abdülmucip, Gürcü bir ailenin oğlu olarak
Hicri 1200 (Miladi 1785) yılında İstanbul'da doğmuştur. Necip Paşa'nın
babası Abdülmucip Efendi İstanbul'un tanınmış âlimlerinden biriydi.
Döneminin önemli devlet adamlarından olan Necip Paşa, farklı devlet
kadrolarında görev almış, Vüzera Kapı Kethüdalığı yapmış daha sonraki
yıllarda ise askeri görevlere yükselerek önce Piyade Mukabelecisi,
ardından da Baruthane Nazırı olmuştur.